西体教发[2015]31号
关于报送西安体育学院2015-2016学年第一学期本科专业实践项目计划的通知
各教学单位:
为进一步加强学院本科专业建设，明晰专业建设内涵，切实强化本科学生专业技能培养，2015-2016学年第一学期“本科专业实践项目”申报工作现已开展。
为保证专业实践项目设计科学合理，操作性强，学生切实受益，使之成为持续培养我院本科学生实践能力的重要平台，本年度专业实践活动相关要求如下：
1．各专业根据培养方案确定学生实践能力培养的主题，如裁判实践能力，教学实习能力、专项运动水平比武培养等等。建议每学期或每学年围绕一个主题开展活动，培养与该主题相关的专业技能，项目设计要紧密结合专业人才培养实际和特点。
2. 专业实践项目由各教学单位主管领导主抓设计和实施，建议每学期实施2-3项。对于经实践检验较为成功的项目方案应相对固定下来，形成完整培养体系。各专业应认真总结以往的经验教训，不断优化项目设计方案，以期达到最佳效果。
3. 本次申报项目实施范围为2013级和2014级学生，实施时间为2015年10月—2016年1月。
各教学单位请于2015年10月26日（周五）前将填写完整并加盖公章的附件1、附件2报送教务处教学研究科（电子版请发送至jxk9452@163.com）。附件请在教务处网页下载。
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附件1：西安体育学院本科专业实践项目计划申请表.doc
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附件2：西安体育学院本科专业实践项目汇总表.doc
西安体育学院教务处
二〇一五年十月二十一日 

主题词：本科 专业实践 项目 通知
送:各教学单位                                   

档:(二)
附件1： 

西安体育学院本科专业实践项目计划申请表

教学单位：                  （公章）

专业实践项目名称：____________________________________

	实施专业
	
	实施对象
	
	实施时间
	

	项目实施目的和意义
	（具体阐明项目设计与专业的契合度，如何能符合学生实践能力培养的需要等）



	内容构成
	（具体说明项目实施的内容构成，及实施办法）



	经费预算
	                    （万元）（具体经费使用明细另行审批）

	教务处意见


	

	主管院领导意见
	


附件2：
西安体育学院本科专业实践项目汇总表
教学单位：______________（公章）       负责人（系主任）：                 （签名）
	序号
	项目名称
	 实施专业
	 实施对象
	 计划时间
	 计划经费

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


